UCHWALA Nr XXXI/181/2020
RADY POWIATU LEZAJSKIEGO

z dnia 26 listopada 2020 r.
W sprawie przyjecia rocznego programu wspotpracy powiatu lezajskiego z organizacjami

pozarzadowymi i innymi podmiotami prowadzacymi dziatalnos¢ pozytku publicznego na rok 2021

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z2020r., poz. 920) oraz 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) Rada Powiatu Lezajskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje roczny program wspoéfpracy powiatu lezajskiego z organizacjami pozarzagdowymi i innymi
podmiotami prowadzacymi dziatalnos¢ pozytku publicznego na rok 2021 stanowigcy zatgcznik do

niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Powiatu Lezajskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczgcy Rady
Powiatu Lezajskiego

mgr Adam Wylaz

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



Zatacznik do uchwaty Nr XXXI/181/2020
Rady Powiatu Lezajskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

PROGRAM WSPOLPRACY POWIATU LEZAJSKIEGO
Z ORGANIZACJAMI POZARZADOWYMI | INNYMI PODMIOTAMI
PROWADZACYMI DZIALALNOSC POZYTKU PUBLICZNEGO
NA ROK 2021

§ 1. PODSTAWY PRAWNE PROGRAMU WSPOtPRACY
1. Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 920)

2. Ustawa z dnia 24 kwietna 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.

2020 . poz. 1057)

3. Rozporzadzenie Przewodniczgcego Komitetu do spraw pozytku publicznego z dnia 24 pazdziernika
2018r. w sprawie uproszczonego wzoru oferty i uproszczonego wzoru sprawozdania z realizacji zadania

publicznego (Dz.U. z 2018 r. poz.2055)

4. Rozporzadzenie Przewodniczgcego Komitetu do spraw pozytku publicznego z dnia 24 pazdziernika
2018r. w sprawie wzoréw ofert i ramowych wzoréw umoéw dotyczacych realizacji zadan publicznych oraz

wzordow sprawozdan z wykonania tych zadan (Dz.U. z 2018 r. poz. 2057)
§ 2. DEFINICIE
llekro¢ w programie jest mowa o:

1) ustawie — nalezy przez to rozumieé¢ ustawe z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku

publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057);
2) powiecie — nalezy przez to rozumie¢ Powiat Lezajski;
3) starostwie powiatowym — nalezy przez to rozumiec Starostwo Powiatowe w Lezajsku;
4) zarzadzie — nalezy przez to rozumie¢ Zarzad Powiatu Lezajskiego;

5) podmiocie programu - nalezy przez to rozumie¢ organizacje pozarzgdowe oraz podmioty

prowadzgce dziatalnos¢ pozytku publicznego, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy;

6) dziatalnosci pozytku publicznego — nalezy przez to rozumiec dziatalno$¢ spotecznie uzyteczng,
prowadzong przez podmioty programu  wsferze zadan  publicznych  okreslonych

w art. 4. ust. 1 ustawy;

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



7) zadaniu publicznym — nalezy przez to rozumieé zadania okreslone w art. 4 ust. 1 ustawy;

8) programie — nalezy przez to rozumiec ,Program Wspodtpracy Powiatu Lezajskiego z organizacjami

pozarzagdowymi i innymi podmiotami prowadzgcymi dziatalnos¢ pozytku publicznego na rok 2021”;

9) dotacji — nalezy przez to rozumie¢ dotacje wrozumieniu art.127 ust. 1 pkt.1lit. e oraz
art. 221 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r. ofinansach publicznych (j.t. Dz.U. z2019r.

poz. 869 z pdzn. zm.);

10) konkursie ofert — nalezy przez to rozumie¢ otwarty konkurs ofert, o ktérym mowa w art. 11 oraz

art. 13 ustawy;

11) operatorze projektu - rozumie sie przez to organizacje pozarzgdowa lub podmiot wymieniony
w art. 3 ust. 3, ktérym organ administracji publicznej zleca realizacje zadania publicznego w sferze,

o ktérej mowa w art. 4, w sposdb, o ktérym mowa w art. 16a;

12) realizatorze projektu - rozumie sie przez to organizacje pozarzagdowa lub podmiot wymieniony

w art. 3 ust. 3, ktérym operator projektu zleca wykonanie projektu;

13) projekcie - rozumie sie przez to zadanie publiczne w sferze, o ktérej mowa w art. 4, realizowane

przez realizatora projektu w sposéb, o ktérym mowa w art. 16a.
§ 3. CEL GROWNY | CELE SZCZEGOtOWE PROGRAMU

1. Celem gtdwnym programu jest zwiekszenie udzialu podmiotow programu w realizacji zadan
publicznych oraz wykorzystanie spotecznej aktywnosci organizacji pozarzadowych w zaspokajaniu

zbiorowych potrzeb mieszkaricéw powiatu.
2. Cele szczegbtowe programu to:
1) okreslenie priorytetowych kierunkéw programu,

2) tworzenie warunkow do wspotpracy organizacji pozarzagdowych z jednostkami organizacyjnymi

powiatu,
3) zwiekszenie skutecznosci i efektywnosci dziatan w sferze zadan publicznych,

4) stworzenie warunkéw do powstania inicjatyw i struktur funkcjonujgcych na rzecz spotecznosci

lokalnej,
5) promowanie i wzmacnianie postaw obywatelskich,

6) wzmocnienie potencjatu pozarzgdowego w powiecie,

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



7) wprowadzanie innowacyjnych rozwigzan w realizacji zadan publicznych ipropagowanie tych

rozwigzan.
§ 4. ZASADY WSPOLPRACY
Powiat wspodtpracujac z organizacjami pozarzgdowymi kieruje sie nastepujgcymi zasadami:

1. zasadg partnerstwa — wspdtpraca oparta jest na obopdlnych korzysciach, woli i checi wzajemnych

dziatan, wspotdziataniu na rzecz rozwigzywania lokalnych problemow,

2. zasada suwerennosci stron — wtadze powiatu i podmioty programu nie narzucajg sobie nawzajem
zadan, szanujg swojg autonomie, mogg zgtasza¢ wzajemne deklaracje, propozycje, gotowos¢

wystuchania propozycji drugiej strony,

3.zasada efektywnosci — wspodtpraca zorganizacjami pozarzadowymi wykorzystywana jest do
efektywnej realizacji zadan poprzez dokonywanie wyboru najefektywniejszego sposobu wykorzystania

srodkoéw publicznych w celu osiggniecia mozliwie najlepszych efektéw z realizacji zadan,

4. zasadg jawnosci podejmowanych dziatan — procedury postepowania przy realizacji zadan publicznych

przez podmioty programu, sposdb udzielania dotacji oraz wykonania zadania sg jawne,

5.zasadg legalnosci — w mysl ktérej wszelkie dziatania odbywajg sie w granicach ina podstawie

przepisOw prawa,

6. uczciwej konkurencji ijawnosci — oznacza ksztattowanie przejrzystych zasad wspdtpracy, wtym
wiaczania do wspdtpracy na réwnych prawach wszystkich zainteresowanych podmiotéw, a takze

udostepniania wszystkich aspektéw wspotpracy.
§ 5. ZAKRES PRZEDMIOTOWY

1. Wspotpraca z podmiotami programu dotyczy zadan o charakterze lokalnym, okredlonych w art.
4 yst. 1 ustawy. Podstawowym kryterium decydujgcym o podjeciu wspétpracy przez powiat
z organizacjami pozarzadowymi jest prowadzenie przez organizacje dziatalnosci na terenie powiatu

lezajskiego i na rzecz jego mieszkarncéw.

2. Priorytetowymi obszarami wspétpracy w 2021 roku sa:
1) polityka spoteczna oraz dziatalnos¢ na rzecz oséb niepetnosprawnych,
2) ochrona i promocja zdrowia,
3) bezpieczenstwo i porzgdek publiczny,

4) promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa,

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



5) kultura fizyczna, sport i turystyka,

6) kultura, sztuka, ochrona débr kultury i dziedzictwa narodowego,

7) promocja i wspieranie organizacji pozarzagdowych,
3. W trakcie realizacji programu mogg zosta¢ okreslane dodatkowe obszary wspodtpracy.
§ 6. FORMY WSPOLPRACY

Wspdtpraca pomiedzy powiatem a organizacjami pozarzgdowymi moze mie¢ charakter finansowy

lub pozafinansowy.
1. Wspdtpraca o charakterze finansowym odbywa sie w formie:

1) powierzania wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego

realizacji,

2) wspierania wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego

realizacji,
3) innych trybdw zlecania zadan publicznych na podstawie odrebnych przepisow.
2. Wspotpraca o charakterze pozafinansowym odbywa sie w szczegdlnosci w formie:
1) wzajemnego informowania sie o planowanych kierunkach dziatalnosci,

2) konsultowania z organizacjami pozarzagdowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy projektéw aktéw normatywnych w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci

statutowej tych organizacji,

3) udziatu w istniejgcych itworzenie wspdlnych zespotéw o charakterze doradczym i inicjatywnym,
ztozonych z przedstawicieli organizacji pozarzadowych, podmiotow wymienionych
w art. 3 ust. 3 ustawy oraz przedstawicieli wfasciwych organéw administracji publicznej w celu

wspdlnego dziatania na rzecz spotecznosci lokalnej,

4) udzielania w miare mozliwosci pomocy dla podmiotdw programu w postaci: oddelegowania
pracownikdw, wsparcia organizacyjnego oraz merytorycznego, wspotpracy w zakresie organizacji
imprez iuroczystosci, uzyczenia sprzetu, bezptatnego udostepnienia sal urzedu isal jednostek
organizacyjnych, udostepnienia sal gimnastycznych oraz boisk szkolnych na realizacje zadan

z zakresu sportu i rekreacji, wtgczania sie w kampanie promocyjne,

5) zawierania porozumien dotyczgcych wspadlnej realizacji zadan i projektéw,

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



6) realizacji projektéw na zasadach okreslonych w ustawie zdnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2019 r., poz. 1295 z pdzn. zm.),

7) publikowania waznych informacji dotyczacych organizacji pozarzgdowych na stronie internetowej

Starostwa Powiatowego w Lezajsku oraz Biuletynie Informacji Publicznej,
8) udzielania rekomendacji podmiotom programu i ich przedsiewzieciom,

9) udzielania wsparcia lokalnym organizacjom pozytku publicznego w zakresie pozyskania srodkow

z odpisu 1 % podatku.
§ 7. PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE

Zakres planowanej wspotpracy obejmuje priorytetowe zadania w obszarach wymienionych
W programie t.j.:
1. polityka spoteczna oraz dziatalno$¢ na rzecz oséb niepetnosprawnych m.in.:

1) realizacja zadan zzakresu rehabilitacji zawodowej ispotecznej o0séb niepetnosprawnych,

finansowanych ze srodkéw PFRON,

2) likwidacja barier architektonicznych ze srodkéw PFRON, w ramach $rodkéw otrzymywanych wedtug
algorytmu oraz programoéw celowych PFRON (m.in. ,Program wyréwnywania rdznic miedzy

regionami”),

3) likwidacja barier w komunikowaniu sie, poprzez dofinansowania ze srodkéw PFRON do sprzetéw lub

urzgdzen poprzez Scistg wspodtprace z ttumaczem jezyka migowego,

4) likwidacja barier technicznych, umozliwiajgcych lub w znacznym stopniu ufatwiajgcym osobom
niepetnosprawnym wykonywanie podstawowych, codziennych czynnosci lub  kontaktéow

z otoczeniem,

5) likwidacja barier transportowych, poprzez pomoc w zakupie pojazdéw do przewozu oséb

niepetnosprawnych, w ramach programéw celowych PFRON,

6) dofinansowania do rehabilitacji oséb niepetnosprawnych (turnusy rehabilitacyjne, rehabilitacja

spoteczna),

7) prowadzenie iwspieranie dziatalnosci osrodkéw wsparcia iinnych placowek dla o0séb

niepetnosprawnych ($ds, wtz, zaz itp.),

8) informowanie, wspieranie i pomoc w przygotowaniu wnioskéw i realizacja programow zwigzanych

z aktywizacjg oséb niepetnosprawnych,

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



9) wspodtpraca z organizacjami pozarzgdowymi w zakresie dziatan na rzecz oséb niepetnosprawnych,

w tym rowniez wspodtpraca z Powiatowg Spoteczng Radg ds. Oséb Niepetnosprawnych,
10) zwiekszanie swiadomosci w zakresie praw osdb niepetnosprawnych,

11) promowanie aktywnosci spotecznej iartystycznej oséb niepetnosprawnych, m.in. poprzez

organizowanie i dofinansowywanie ze srodkéw PFRON wystaw, przegladdw twdrczosci itp.,
12) wspieranie i inicjowanie dziatan na rzecz zwiekszenia zatrudnienia oséb niepetnosprawnych,
13) doskonalenie systemu wspierania dziecka i rodziny,

14) promowanie idofinansowanie ze s$rodkow PFRON przedsiewzie¢ o charakterze sportowym,

kulturalnym, rekreacyjnym i turystycznym wsrdéd oséb niepetnosprawnych,
15) inicjowanie i wspieranie dziatarn podejmowanych na rzecz aktywizacji oséb starszych,
16) udzielanie nieodptatnej pomocy prawnej oraz zwiekszanie $wiadomosci prawnej spoteczeristwa.
2. ochrona i promocja zdrowia m.in.:

1) wspieranie realizacji programoéw w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia realizowanych na terenie

powiatu,

2) udzielanie wsparcia w organizacji piknikdw, konkurséw, imprez iinnych wydarzen promujgcych

zdrowy tryb zycia i przeciwdziatanie natogom,
3) promocja honorowego dawstwa krwi,

4) wspotpraca z organizacjami pozarzadowymi w zakresie organizacji szkolen ispotkan edukacyjno-
informacyjno-pomocowych o tematyce prozdrowotnej, wtym takie wypozyczania pomocy

dydaktycznych.
3. bezpieczenstwo i porzadek publiczny m.in.:

1) wspieranie dziatan majacych na celu zwiekszenie bezpieczenstwa podczas imprez masowych

w ramach forum Komisji Bezpieczenstwa i Porzadku,

2) promocja wiedzy zzakresu pozarnictwa, ratownictwa, tgcznosci ibezpieczenstwa, poprzez

organizacje zawoddw, éwiczen oraz konkurséw tematycznych,

3) wspodtpraca ze stowarzyszeniami pro obronnymi w zakresie tgcznosci radiowej na cele ochrony

ludnosci.

4, promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa m.in.:

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



1) podejmowanie dziatarh zmierzajgcych do ograniczenia bezrobocia i jego negatywnych skutkow,
2) upowszechnianie informacji o rynku pracy,

3) przygotowywanie projektow umozliwiajgcych pozyskanie $rodkéw unijnych na realizacje zadan

z zakresu aktywizacji lokalnego rynku pracy,
4) wspieranie dziatan na rzecz integracji spotecznej,

5) realizacja programow obejmujgcych prace interwencyjne, roboty publiczne oraz staze we
wspotpracy z organizacjami pozarzgdowymi oraz refundacje kosztéw wyposazenia lub doposazenia

stanowiska pracy,
6) realizacja zadan z zakresu ekonomi spoteczne;j.
5. kultura fizyczna, sport i turystyka m.in.:

1) wspotdziatanie w zakresie realizacji programéw na rzecz dzieci i mtodziezy w réznych dyscyplinach
sportu wptywajgcych na zwiekszenie ich aktywnosci fizycznej,
2) udzielanie wsparcia na przygotowanie iprzeprowadzenie powiatowych zawodéw sportowych

organizowanych w ramach wspétzawodnictwa sportu szkolnego dzieci i mtodziezy,

3) prowadzenie systemu nagréd Powiatu Lezajskiego w dziedzinie sportu za osiggniete wyniki sportowe

i za osiggniecia w dziatalnosci sportowej,

4) wspieranie iinicjowanie konkurséw, turniejéw, zawodow iimprez sportowych jako formy
aktywnosci fizycznej wptywajgcej na poprawe kondycji fizycznej ipsychicznej, atakze rozwdj
stosunkéw spotecznych,

5) udzielanie dotacji celowych na wsparcie finansowe zadan zzakresu rozwoju sportu na terenie

powiatu lezajskiego dla klubdw sportowych dziatajgcych na obszarze powiatu,

6) dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie w trybie matych zlecen zadan w zakresie

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,

7) wspieranie organizacji imprez promujgcych walory turystyczne Ziemi Lezajskiej i produktow
turystycznych poprzez organizacje imprez wystawienniczo — targowych lub udziat w takich formach,

jak: targi, jarmarki turystyczne, warsztaty, rajdy, seminaria i konferencje.
6. kultura, sztuka, ochrona dobr kultury i dziedzictwa narodowego m.in.:

1) prowadzenie dziatan na rzecz rozwoju kultury przez organizacje lub wspdtorganizacje konkurséw,

spotkan autorskich, wystaw, czy koncertéw artystycznych,

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



2) promowanie i wspieranie pracy twoérczej wsrdd dzieci i mtodziezy,

3) podejmowanie dziatan na rzecz integracji spotecznosci lokalnej poprzez organizowanie imprez

i uroczystosci kulturalnych,
4) wspieranie tradycji kulturalno - spotecznych powiatu lezajskiego,

5) wspotpraca w zakresie opracowywania dokumentacji, wystaw, spotkan dotyczacych tradycji,

zwyczajow, zabytkow i tworczosci ludowej, kultury narodowej, zanikajgcych zawoddw,
6) prowadzenie systemu nagréd Powiatu Lezajskiego w dziedzinie kultury,

7) dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie w trybie matych zlecen zadan w zakresie

kultury, sztuki i ochrony débr kultury i dziedzictwa narodowego,

8) wspieranie realizacji ponadlokalnych, regionalnych, wojewddzkich przedsiewzie¢ patriotyczno-
rocznicowych, edukacyjnych i oswiatowych w celu upamietnienia walk o niepodlegtos¢ Polski oraz
uczczenia pamieci ofiar wojny iokresu powojennego, wtym wspieranie inicjatyw oraz pomoc

W organizacji imprez/ uroczystosci na rzecz spotecznosci kombatanckie;j.
7. promocja i wspieranie organizacji pozarzgdowych m.in.:

1) wspieranie inicjatyw lokalnych majgcych szczegdlny wktad w rozwdj powiatu, szczegdlnie wsrod

mtodziezy szkolnej,

2) wspieranie dziatan majgcych na celu rozwdj wolontariatu wsrdd spoteczenstwa, wtym
przekazywanie informacji na temat dziatalnosci szkolnych kot wolontariatu zaangazowanych

w wspieranie inicjatyw i akcji prowadzonych na rzecz oséb niepetnosprawnych i potrzebujacych,

3) promocja w mediach lokalnych iregionalnych, inicjatyw iwydarzen podejmowanych na terenie

powiatu przez organizacje pozarzgdowe,
4) udostepnienie organizacjom pozarzgdowym materiatdw promujgcych powiat,

5) rozpowszechnianie ws$réd organizacji pozarzagdowych informacji na temat funduszy pomocowych,

programow wsparcia,

6) publikowanie informacji o dziataniach podejmowanych przez organizacje pozarzagdowe na stronie
internetowej Starostwa Powiatowego, w miesieczniku ,Kurier Powiatowy”, atakze w kalendarzu

Imprez i Uroczystosci.
§ 8. OKRES REALIZACJI PROGRAMU

Program bedzie realizowany od dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 2021 roku.

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



§ 9. SPOSOB REALIZACJI PROGRAMU
1. Podmiotami uczestniczgcymi w realizacji programu s3:
1) Rada Powiatu Lezajskiego, ktéra uchwala program,

2) Zarzad Powiatu Lezajskiego, ktdry realizuje program poprzez wtasciwe komorki organizacyjne urzedu
i powiatowe jednostki organizacyjne oraz odpowiada za podejmowanie decyzji o kierunkach
wspotpracy z podmiotami programu, zatwierdzania regulamindw konkursowych, ogtaszania
otwartych konkurséw ofert na realizacje zadan publicznych, powotywania sktadu komisji

konkursowych,

3) Naczelnicy wydziatow, kierownicy biur Starostwa Powiatowego w Lezajsku, dyrektorzy jednostek
organizacyjnych powiatu, w zakresie biezgcej wspoétpracy z organizacjami pozarzagdowymi w ramach

swoich kompetencji okreslonych regulaminowo lub statutowo,
4) Podmioty programu.
§ 10. WYSOKOSC SRODKOW PLANOWANYCH NA REALIZACJE PROGRAMU

Informacje o wysokosci Srodkdéw przeznaczonych na realizacje programu okresli uchwata

budzetowa na rok 2021.
§ 11. SPOSOB OCENY REALIZACJI PROGRAMU

1.Zarzad Powiatu Lezajskiego przedstawi sprawozdanie zrealizacji programu wspdtpracy za rok

poprzedni Radzie Powiatu Lezajskiego nie pdzniej niz do dnia 31 maja 2021 r.

2. Sprawozdanie, o ktérym mowa wust.1, opisuje szczegétowy zakres wspodtpracy powiatu
z organizacjami pozarzgdowymi z podziatem na wspodtprace finansowg i pozafinansowg, ze wskazaniem
najwazniejszych przedsiewzie¢ w zakresie wspoétpracy pozafinansowej, ktére w najwiekszym stopniu
przyczynity sie do realizacji celéw programu, wspierania dziatalnosci trzeciego sektora i wzmacniania

dialogu miedzy samorzadem a organizacjami pozarzagdowymi.

3. Wskaznikami realizacji programu sg w szczegdlnosci informacje dotyczace:
1) liczby ogtoszonych konkurséw ofert,
2) liczby ofert ztozonych w otwartych konkursach ofert,
3) liczby zawartych uméw na realizacje zadan publicznych,

4) wysokosci srodkow finansowych przeznaczonych z budzetu powiatu na realizacje zadan ujetych

W programie,

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



5) liczba oraz formy wsparcia pozafinansowego.
§ 12. INFORMACIJA O SPOSOBIE TWORZENIA PROGRAMU ORAZ O PRZEBIEGU KONSULTACII

1. Program tworzony jest w Wydziale Promocji iWspdtpracy Starostwa Powiatowego

w Lezajsku oraz poddany konsultacjom spotecznym.

2. Konsultacje programu odbywajg sie w sposéb okreslony w Uchwale Nr LIX/331/10 Rady Powiatu
Lezajskiego z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie okreslenie szczegdétowego sposobu konsultowania
z organizacjami pozarzagdowymi iinnymi podmiotami prowadzgcymi dziatalno$é pozytku publicznego
oraz Powiatowa Radg Dziatalnosci Pozytku Publicznego projektéw aktéw prawa miejscowego

w dziedzinach dotyczacych ich dziatalnosci statutowe;j.

3. Po uchwaleniu programu przez Rade Powiatu, program publikuje sie na stronie internetowej powiatu

oraz w Biuletynie Informacji Publiczne;j.

§ 13. TRYB POWOLYWANIA | ZASADY DZIAtANIA KOMISJI KONKURSOWYCH DO OPINIOWANIA OFERT
W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT

OTWARTE KONKURSY OFERT:

1. Powiat celem realizacji zadania publicznego przez podmioty programu, moze ogtaszaé¢ otwarte
konkursy ofert. Termin do skfadania ofert nie moze byé krétszy niz 21 dni od dnia ukazania sie

ostatniego ogtoszenia, o ktorym mowa w art. 13. ust. 3 ustawy.
2. Ogtoszenie otwartego konkursu ofert powinno zawiera¢ informacje o:
1) rodzaju zadania,
2) wysokosci Srodkow publicznych przeznaczonych na realizacje tego zadania,
3) zasadach przyznawania dotacji,
4) terminach i warunkach realizacji zadania,
5) terminie sktadania ofert,

6) trybie i kryteriach wraz z punktacjg stosowanych przy wyborze ofert oraz terminie dokonania

wyboru ofert,

7) zrealizowanych przez powiat w roku ogtoszenia otwartego konkursu ofert iw roku poprzednim
zadaniach publicznych tego samego rodzaju izwigzanych znimi kosztami, ze szczegdlnym
uwzglednieniem wysokosci dotacji przekazanych organizacjom pozarzgdowym ipodmiotom,

o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy.

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



3. Otwarty konkurs ofert ogtasza sie:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie ogtoszen,
3) na stronie internetowej organu administracji publiczne;j.

KOMISJE KONKURSOWE:

4. Zarzad Powiatu kazdorazowo w drodze uchwaty powotuje komisje konkursowe w celu opiniowania

ztozonych ofert w poszczegdlnych konkursach.

5.W skfad komisji konkursowej powotanej przez zarzad wchodzg przedstawiciele zarzgdu oraz
pracownikdéw starostwa powiatowego, w tym Naczelnik Wydziatu/ Kierownik Biura merytorycznego

odpowiedzialnego za przygotowanie konkursu lub wyznaczony przez niego zastepca.

6. W skfad komisji konkursowej wchodzg osoby reprezentujgce organizacje pozarzagdowe lub podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, z wytgczeniem osdb reprezentujgcych oferenta biorgcego udziat

w konkursie.

7. Komisja konkursowa moze korzysta¢ z pomocy oséb posiadajgcych specjalistyczng wiedze z dziedziny
obejmujgcej zakres zadan publicznych, ktdrych konkurs dotyczy. Osoby te mogg w szczegdlnosci:

uczestniczy¢ w pracach komisji z gtosem doradczym; wydawaé opinie.

8. Do cztonkdéw komisji konkursowej biorgcych udziat w opiniowaniu ofert stosuje sie przepisy ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks postepowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z pdzin.

zm.).

9. Cztonkowie komisji konkursowej nie mogg by¢ zwigzani z oferentami stosunkiem osobistym lub
stuzbowym, tego rodzaju, ze mogtoby to wywotaé watpliwosci co do bezstronnosci przeprowadzonych

czynnosci.
10. Cztonkowie komisji konkursowej podpisujg deklaracje bezstronnosci i poufnosci.

11. W przypadku nie podpisania deklaracji o bezstronnosci, decyzje o wykluczeniu cztonka komisji

konkursowej z jej prac podejmuje przewodniczacy.
12. Posiedzenia komisji konkursowej zwotuje przewodniczgcy komisji lub jego zastepca.

13. Za organizacje prac komisji odpowiedzialny jest wydziat merytoryczny lub jednostka organizacyjna

powiatu przygotowujgca konkurs.

14. Komisja pracuje na posiedzeniach, w miejscu i czasie wyznaczonym przez przewodniczgcego.

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



15. Posiedzenia komisji konkursowej sg wazne, gdy uczestniczy w nich przewodniczgcy oraz co najmniej

poftowa sktadu komisji.

16. Za prawidtowy przebieg prac komisji konkursowej odpowiada przewodniczacy.
17. Udziat cztonkdw w pracach komisji konkursowej jest nieodptatny.

18. Z prac komisji sporzadza sie protokot.

ROZPATRYWANIE OFERT:

19. Komisja konkursowa ocenia oferte pod wzgledem formalnym.
20. Komisja konkursowa ocenia oferte pod wzgledem merytorycznym:
1) ocenia mozliwos¢ realizacji zadania publicznego przez oferenta,

2) ocenia przedstawiong kalkulacje kosztéw realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do

zakresu rzeczowego zadania,

3) ocenia proponowang jako$¢ wykonania zadania i kwalifikacje oséb, przy udziale ktérych oferent

bedzie realizowat zadanie publiczne,

4) w przypadku, o ktérym mowa w art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy, uwzglednia planowany przez oferenta
udziat srodkéw finansowych witasnych lub srodkéw pochodzacych zinnych zrédet na realizacje

zadania publicznego,

5) uwzglednia planowany przez oferenta wktad rzeczowy, osobowy, w tym swiadczenia wolontariuszy

i prace spoteczng cztonkow,

6) uwzglednia analize iocene realizacji zleconych zadan publicznych w przypadku oferenta, ktoéry
w latach poprzednich realizowat zlecone zadania publiczne, biorgc pod uwage rzetelnosc

i terminowos$¢ oraz sposob rozliczenia otrzymanych na ten cel srodkéw.

21. Kazdy cztonek komisji konkursowej wypetnia karte oceny merytorycznej ocenianych ofert bedaca

zatgcznikiem do regulaminu konkursowego.
22. Ocena ofert odbywa sie zgodnie z kryteriami zawartymi w regulaminie konkursu.

23. W celu usprawnienia prac komisji konkursowej przewodniczagcy moze podjgé decyzje o odstgpieniu
od stosowania ust. 21 z tym, ze kazda oferta musi by¢ oceniona co najmniej przez 2 cztonkdw komisji
konkursowej: co najmniej jednego przedstawiciela zarzadu ico najmniej jednego przedstawiciela

podmiotdéw programu.

24. Uzasadnienie odstgpienia od ust. 21 zostaje zapisane w protokole.

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



25. Cztonek komisji konkursowej oceniajgcy wniosek moze zaproponowac nizszg niz wnioskowana kwote
dofinansowania w przypadku zidentyfikowania kosztéw, ktére uzna za niekwalifikowane na podstawie
regulaminu konkursu ofert (np. uzna niektére koszty za niezwigzane z realizacjg projektu, nieistotne dla
realizacji projektu lub uzna oszacowanie niektérych kosztéw jako zawyzone w poréwnaniu ze stawkami

rynkowymi).

26. Koncowa ocena punktowa oferty stanowi srednig arytmetyczng ocen dokonanych przez cztonkéw

komisji.

27. Komisja konkursowa sporzgdza dla zarzadu liste rankingowg ofert, ktérym udziela

i nie udziela rekomendaciji.
28. Ostatecznego wyboru oferty wraz z kwotg dofinansowania dokonuje zarzad.
29. W otwartym konkursie ofert moze zostaé wybrana wiecej niz jedna oferta.
30. Ogtoszenie wynikéw otwartego konkursu ofert zawiera w szczegdlnosci:

1) nazwe oferenta;

2) nazwe zadania publicznego;

3) wysokos¢ przyznanych srodkéw publicznych.
31. Kazdy moze zgdac¢ uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty.

32. Wyniki otwartego konkursu ofert ogtasza sie niezwlocznie po wyborze oferty w sposéb zgodny

z zapisami § 13 pkt.3 programu.

33. Konkurs przeprowadza sie takze, gdy w wyniku ogtoszenia otwartego konkursu ofert zostata

zgtoszona jedna oferta.
34. Zarzad na wniosek Komisji uniewaznia otwarty konkurs ofert, jezeli:
1) nie ztozono zadnej oferty,
2) zadna ze ztozonych ofert nie spetniata wymogdw zawartych w ogtoszeniu

35. Informacje o uniewaznieniu otwartego konkursu ofert podaje sie do publicznej wiadomosci

w sposdb tozsamy z zapisami § 13 pkt.3 programu.

§ 14. POSTANOWIENIA KONCOWE

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany



1. Informacje o wspodtpracy isprawach istotnych dla podmiotéw programu udostepniane
i rozpowszechniane Y] na stronie internetowej powiatu oraz

http://www.bip.starostwo.lezajsk.pl/ w zaktadkach Organizacje Pozarzagdowe.

2. Zainteresowane organizacje pozarzgdowe mogg zgtaszac propozycje zadan priorytetowych na kolejne

lata.
3. Zmiany w programie mogg by¢ dokonywane w trybie uchwaty Rady Powiatu Lezajskiego.

4. Program wspotpracy jest dokumentem planistycznym wyznaczajgcym kierunek wspotpracy powiatu

lezajskiego z organizacjami pozarzgdowymi.

5. W zakresie nieuregulowanym niniejszym programem, do wspofpracy powiatu z organizacjami

pozarzgdowymi stosuje sie przepisy ustawy.

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany


http://www.bip.starostwo.lezajsk.pl/

& DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu

Typ dokumentu Uchwata
Numer dokumentu XXX1/181/2020
Data dokumentu 2020-11-26

Organ wydajacy

Rada Powiatu Lezajskiego

Przedmiot regulacji

W sprawie przyjecia rocznego programu wspotpracy powiatu
lezajskiego z organizacjami pozarzgdowymi i innymi podmiotami
prowadzgcymi dziatalnos¢ pozytku publicznego na rok 2021

Identyfikator dokumentu

D41B3CB1-89DB-4FBE-AS5BE-C1C90EB8824E

Informacje o ztozonych podpisach elektronicznych

Podpis:

Sygnatura Signature-1394344266
Numer seryjny 04B6799693190822
Osoba podpisujaca Adam Wylaz

Kraj PL

Data ztozenia podpisu 2020-11-3010:21:39
Zakres podpisu Caty dokument

Wystawca certyfikatu

VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony
Informacji Sp. z 0.0. PL

Id: D41B3CB1-89DB-4FBE-ASBE-C1C90EB8824E. podpisany




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 13

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7


	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 9


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 16

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 6


	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 5


	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 11
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 12
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 13
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 14
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 15
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 16
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 17
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 18
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 19
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 20
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 20 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 20 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 20 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 20 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 20 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 20 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 21
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 22
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 23
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 24
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 25
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 26
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 27
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 28
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 29
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 30
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 30 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 30 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 30 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 31
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 32
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 33
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 34
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 34 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 34 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 35

	Załącznik 1 Paragraf 14
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 5



